
UCHWAŁA NR XLV/408/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłat do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537, poz. 1688) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/331/23 Rady Gminy Orla z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie ustalenia dopłat 
do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Dopłata obowiązywać 
będzie przez okres jednego roku – od dnia 1 kwietnia 2023 r. do dnia 31 marca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A858499B-842F-44F2-BB78-1CDB59C0CC62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/408/24 RADY GMINY ORLA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


